令和５年９月吉日

お 客 さ ま 各 位

北 群 馬 信 用 金 庫

日頃より、北群馬信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

当金庫では、永年、割賦販売通知書に基づく割賦販売の決済手段として「当

座勘定取引（専用約束手形口用）」（専用約束手形当座預金）をご利用いただい

ておりました。しかしながら、昨今では、クレジットやローンなどの決済方法

の多様化が図られてきており、令和５年９月２９日（金）をもって新規取扱い

を終了させていただくこととなりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

以  上

「当座勘定取引（専用約束手形口用）」の取扱終了のお知らせ